
Załącznik Nr 2  
Do Zarządzenia Nr 3877/2022 

.……..…………………………..………………………………………..………….          Prezydenta Miasta Radomia 
Nazwa jednostki organizacyjnej           z dnia 13 września 2022 r. 

KARTA EWIDENCYJNA  
PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO 

 

Pan/Pani:  ………………………………….………………….….…………. 

Wydział/Biuro: ………………………..…………………………….……………. 

Stanowisko:  ……………….…………………………………………………… 

 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Okres 

używalności 
(miesiące) 

Jednostka 
miary 

Ilość 
Data 

pobrania 
Data 

zdania 

Potwierdzenie* 
Uwagi 

Odbioru Zdania 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

 
*Podpis pracownika stanowi zapoznanie z zasadami użytkowania odzieży roboczej i środków ochrony indywidualnej zgodnie z Zarządzeniem Nr…………..…/20………… 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia ……………………………20……….r. w sprawie wprowadzenia zasad gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz obuwiem 
i odzieżą roboczą w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 


